quidem eadem cum, ingenuas quarumvis gentium artes ac disciplinas, 

tum earum leges ac mores — modo ne sanctissimis Dei praescriptis 

répugnent — sarta tectaque servare studet. Ea enim, inde ab remotis

sima aetate sua, S. Pauli praecepta referens, nihil aliud nisi animas 

quaeri t , 1 atque « omnia omnibus facta est ». 2 Parique modo id quoque 

omnium obversabitur oculis christianam nempe doctrinam, hoc etiam 

in campo inexhaustos prorsus edere fructus; omnesquesuspicere poterunt 

in Communis Patris domo, procul discidiis funestissimis, atque amico 

mirabilique foedere consociata, tot tantaque diversarum gentium artis 

documenta, quae pulchritudinis voce laudes aeterno Dei Numini con

cinant. Quodsi, hac data opportunitate, conventus celebrabuntur, atque 

de Missionologia, quam vocant, ea altiug repetantur ' studia, de quibus 

iam Nos, anno MDCCCCXXV, cum Missionalium rerum Expositio conclu

deretur, verba fecimus, id pro certo Nobis haud mediocrem afferet 

laetitiam. Iamvero Nos, qui alacritati prudentiaeque tuae omnino con

fidimus, tibi, dilecte Fi l i Noster, Expositionis huius ordinandae 

instruendaeque munus concredimus: quam ad rem assequendam cum 

Apostolicis Delegatis Apostolicisque Vicariis communicabis ; tuumque 

erit rationibus omnibus consulere, quae ad tutum felicemque exitum 

conducant. Quod autem ad Orientalis Ecclesiae artem pertinet, tibi 

curae erit cum Dilecto Fi l io Nostro Eugenio S. R. E. Card. Tisserant 

consilia conferre, qui Sacrae est Congregationis a secretis, eidem Eccle

siae praepositae. Ac tibi itidem^ curae erit peritorum hominum Consi

lium opportuno tempore constituere, quorum si exhibendas res admittere 

apposito que ordine distribuere. Oeconomicam vero incepti huius admi

nistrationem eidem Coetui demandatam volumus, qui laudabili sane 

nisu catholicarum ephemeridum Expositionem comparavit; iis tamen 

opportunis immutationibus inductis, quas necessitas rerumque adiuncta 

1 Cf. II Cor., XII , 14-15. 

2 Cf. / Cor., IX, 22. 
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postulare videantur. Atque interea caelestium munerum auspicem 

Nostraeque voluntatis testem, cum tibi, dilecte Fil i Noster, tum iis 

singulis universis, qui suam tibi navabunt operam, Apostolicam Bene

dictionem amantissime in Domino impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi prope Romam, die x iv mensis septembris, 

in festo Exaltationis S. Crucis D . N. I . Ch., anno MDCCCCXXXVII , Pon

tificatus Nostri decimo sexto. 

P I U S P P . XI 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

DE BEZWADA 

MISSIO SUI IURIS DE BEZWADA IN INDIA IN DIOECESIM ERIGITUR 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Missio sui iuris de Bezwada in Indiis Orientalibus, per Apostolicas 

Litteras sub anulo Piscatoris die decima mensis ianuarii anno millesimo 

nongentesimo trigesimo tertio, seiuncto territorio ex Hyderabadensi 

dioecesi, a Nobis erecta, et Pontificii Instituti a Ss. Apostolis Petro et 

Paulo et a Ss. Ambrosio et Carolo pro Missionibus ad exteras gentes 

sodalium curis concredita, tales, postremis hisce annis, ut Nobis rela

tum est, et christifidelium numero et religionis civilisque cultus operum 

frequentia, favente Deo, profectus adepta est, ut Nos, venerabilium 

Fratrum Ludovici Mathias, Archiepiscopi Madraspolitani, et Leonis Pe

tri Kierkels, Archiepiscopi tit. Salaminensis et in Indiis Orientalibus De

legati Apostolici , vota lubentissime excipientes, de venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda 

Fide praepositorum consulto, omnibus mature perpensis, Missionem il

lam in Dioecesim erigere statuimus, spem foventes certam id non parum 

profuturum esse enascentis ecclesiae illius regimini et incremento. Qua

propter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui 

sua interesse praesumant consensu, de Apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, Missionem sui iuris de Bezwada in Dioecesim evehimus et 

erigimus, quam Betsuaolemem nuncupari volumus, eiusque sedem in 
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urbe Bezwada constituimus et episcopalem cathedram in Ecclesia San

cti Petri ibidem exstante figimus, quam proinde ad ecclesiae cathedralis 

gradum et dignitatem extollimus cum omnibus iuribus et privilegiis, 

honoribus et praerogativis, quibus ceterae cathedrales ecclesiae iure com

muni fruuntur et cum omnibus pariter adnexis oneribus et obligatio

nibus. Haec nova Dioecesis eosdem habebit fines, quos hucusque Missio 

de Bezwada habuit, eamque suffraganeam constituimus Metropolitanae 

Ecclesiae Madraspolitanae, atque eius pro tempore Episcopos metropo

litico Madraspolitani Archiepiscopi iuri subiicimus. Hisce autem pro 

tempore Antistitibus iura omnia, honores, insignia, favores, gratias, 

potestates et privilegia tribuimus, quibus ceteri per orbem Episcopi 

fruuntur, eosque omnibus item oneribus et obligationibus adstringimus, 

quibus ceteri adstringuntur. Cum autem Missio de Bezwada, hucusque 

praefati Pontificii Instituti Missionariorum curis commissa fuerit, dioe

cesis quoque Betsuadensis etiam in posterum, ad Nostrum tamen et Sanc

tae Sedis beneplacitum, eidem Instituto manebit concredita. Cum vero 

praesentis temporis adiuncta haud permittant, quominus in nova ista 

quoque dioecesi Canonicorum Capitulum Cathedrale erigatur, indul

gemus ut, ad iuris tramitem, pro canonicis consultores dioecesani in

terim constituantur. Quod autem attinet ad novae huius dioeceseos Bet

suadensis regimen et administrationem, ad Vicarii Capitularis seu A d 

ministratoris, sede vacante, electionem, ad clericorum et fidelium iura 

et onera aliaque huiusmodi, servanda iubemus quae sacri canones prae

scribunt. Praesentes autem Litteras et in eis contenta quaecumque, 

etiam ex eo quod quilibet quorum intersit, vel qui sua interesse prae

sumant, auditi non fuerint ac praemissis non consenserint, etiam si 

expressa, specifica et individua mentione digni sint, nullo unquam tem

pore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio, seu intentionis 

Nostrae, vel quolibet alio licet substantiali et inexcogitato defectu, no

tari, impugnari, vel in controversiam vocari posse; sed eas, tamquam 

ex certa scientia ac potestatis plenitudine factas et emanatas, perpetuo 

validas exsistere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri 

et obtinere atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter observari 

debere; et si secus super his a quocumque, quavis auctoritate, scienter 

vel ignoranter contigerit attentari, irritum prorsus et inane esse et fore 

volumus et decernimus. Statuimus denique ut harum Litterarum tran

sumptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notari publici subscriptis 

ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti mu

nitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si 

exhibitae vel ostensae forent. Non obstantibus, quatenus opus sit regulis 
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in synodalibus, provincialibus, generalibus universalibusque Conciliis 

editis, specialibus vel generalibus constitutionibus et ordinationibus apo

stolicis et quibusvis aliis Romanorum Pontificum, praedecessorum No

strorum, dispositionibus ceterisque quibuscumque, etiam speciali men

tione dignis. Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, constitu

tionis, concessionis, statuti, derogationis, mandati et voluntatis Nostrae 

infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero, ausu temerario, hoc at

tentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo septimo, die tertiadecima mensis aprilis, Pontificatus 

Nostri anno sextodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert , Decanus Collegii Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi-Oagliesi, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol- LVI, n.. 83 - Al. Trussardi. 

II 

DE TAIKOU 

VICARIATUS APOSTOLICUS DE TAIKOU DISMEMBRATIO ET NOVA ERIGITUR PRAE

FECTURA APOSTOLICA (( KWOSHUENSIS » SEIT « KOAN-JUENSIS ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quidquid Christi Evangelio inter infideles gentes magis faciliusque 

propagando redundare censeatur, id pro supremo quo fungimur apo

stolatus officio praestare satagimus. Lubenti igitur animo precibus 

annuere statuimus, quibus venerabilis Frater Florianus Démange, Vica

rius Apostolicus de Taikou enixe a Nobis expostulavit ut e sui V i 

cariatus territorio provincia civilis de Zenra-Nando distraheretur et So

cietatis S. Columbani pro Missionibus apud Sinenses committeretur 

curis. Quapropter Nos, de consilio venerabilium Fratrum Nostrorum 

S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praeposi

torum, attenta venerabilis Fratris Pauli Marella, Archiepiscopi Titula-
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ris Docleensis et in Iaponia Delegati Apostolici commendatione, et ha

bito consensu Superiorum tum Societatis Parisiensis pro Missionibus 

ad Exteras Gentes, cui Vicariatus Apostolicus de Taikou est concredi

tus, tum praefatae S. Columbani Societatis, omnibus mature perpen

sis, certa scientia, ac suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel 

eorum qui sua interesse praesumant consensu, suprema Nostra aucto

ritate, a Vicariatus Apostolici de Taikou territorio provinciam civi

lem de Zenra-Nando, seu, alio nomine, de Chorila meridionali, seiun

gimus eamque in novam erigimus Praefecturam Apostolicam, ex eius

dem provinciae urbe principe Kwoshu, quae cor eanice Koan-ju audit, 

Kwoshuensem seu Koan-juensem noncupandam. Novam autem Prae

fecturam istam, limitibus ita circumscriptam, praefatae Societati S. Co

lumbani pro Missionibus apud Sinenses, ad Nostrum tamen et Sanctae 

Sedis beneplacitum, concreditam volumus ac praesentium tenore con